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Słupsk, dnia 13 listopada 2023 r.

Zamawiający:
Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,
który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,
Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk
Adres Zamawiającego: 76-200 Słupsk, ul. Artura Grottgera 13
Numer telefonu: +48 59 841 00 91,
Adres e-mail: zamowienia@zimslupsk.pl
Adres strony internetowej: https://www.zimslupsk.pl
[bookmark: _Hlk36806734][bookmark: _Hlk41289872][bookmark: _Hlk38541941]Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk

ZP.261.42.13.2023.ZP7

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

[bookmark: _Hlk148601910]WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie roboty budowalnej pn. „Przebudowa mostu Łabędziego w Słupsku”.

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:
1.  Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy Pzp zawiadamia, że w oparciu o art. 284 ust. 1 ustawy Pzp wniesiono wnioski z pytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Treść wniosków wraz odpowiedziami Zamawiającego zestawiono poniżej. 

Pytanie 1
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek: Zbrojenie przyczółków. Plik PT-05 – ZBROJENIE
PRZYCZÓŁKÓW to rysunek zbrojenia płyty.

Odpowiedź:
Rysunek zbrojenia przyczółków został uzupełniony.

Pytanie 2
Zgodnie z SWZ pkt. IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zakres zamówienia obejmuje wykonanie nasadzeń zastępczych drzew na terenie miasta Słupska. Proszę o podanie ilości oraz średnicy nasadzeń zastępczych, aby wykonawca był w stanie wycenić tę pozycję. Przedmiot zamówienia musi być określony jednoznacznie.
Odpowiedź:
Planuje się wykonanie nasadzeń zastępczych w ilości 25 szt. drzew z gatunku buk zwyczajny ‘Fastigiata’ o średnicy od 12 do 14 cm na wysokości 100 cm na terenach miejskich administrowanych przez Zamawiającego. Wymagany materiał roślinny musi być wolny od chorób i patogenów, kontenerowany, wysokiej jakości. Podłoże pod nasadzenia winno zostać odpowiednio przygotowane, tak aby zapewniało największe prawdopodobieństwo przyjęcia się sadzonek. 

Pytanie 3
W związku z rozliczeniem kosztorysowym proszę o dodanie do kosztorysu pozycji: nasadzenia zastępcze.
Odpowiedź:
Pozycja: ilość i średnica nasadzeń zastępczych została dodana do kosztorysu.

Pytanie 4
Proszę o podanie okresu pielęgnacji zieleni.
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt IV ppkt 18 i 19 SWZ okres pielęgnacji zieleni obejmuje okres udzielonej gwarancji
odpowiednio 36 miesięcy/ 48 miesięcy/ 60 miesięcy:
,,18. Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia,
[bookmark: _Hlk129259520]odpowiednio na okres nie krótszy niż 36 miesięcy, licząc od dnia odbioru końcowego. Okres gwarancji
na wykonany przedmiot zamówienia stanowi jedno z kryterium oceny ofert o wadze punktowej 40 i
będzie oceniany zgodnie z zasadami wskazanymi w SWZ.
19. Zamawiający wymaga pielęgnacji zieleni w całym okresie udzielonej gwarancji (…)”

Pytanie 5
W związku z rozliczeniem kosztorysowym proszę o określenie grubości mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanej cementem jaką należy wycenić w poz. 4 kosztorysu ofertowego.
Odpowiedź:
Należy wycenić mieszankę z kruszywa łamanego stabilizowanej cementem o grubości 50 cm.

Pytanie 6
Zgodnie z rysunkiem nr 2 RYSUNEK ZESTAWIENIOWY nawierzchnię z kostki betonowej należy wykonać na warstwie betonu C16/20 gr. 50cm i warstwie mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanego cementem gr. 50cm. W związku z rozliczeniem kosztorysowym proszę o podanie pozycji, w której należy ująć te warstwy.
Odpowiedź:
Grubość warstwy z betonu C16/20 50 cm mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanego cementem 50 cm warstwy należy ująć w pozycji 4.1. kosztorysu ofertowego. 

Pytanie 7
Ze względu na duży zakres prac i konieczność pozyskania wielu ofert materiałowych, proszę o przesunięcie terminu składania ofert. Pozwoli to wykonawcom na przygotowanie rzetelnych i właściwie skalkulowanych ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 16.11.2023 r.

Pytanie 8
[bookmark: _Hlk150515951]Proszę o uzupełnienie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych, w szczególności brakuje pozycji
M.14.01.00. dot. konstrukcji stalowej.
Odpowiedź:
Szczegółowa Specyfikacji Techniczna została uzupełniona o pozycje M.14.01.00_KONSTRUKCJE STALOWE USTROJU NIOSĄCEGO ZE STALI GATUNKU S355

Pytanie 9
[bookmark: _Hlk138937988]Proszę o umieszczenie prawidłowego rysunku nr PT - 5 – ZBROJENIE PRZYCZÓŁKÓW, po otwarciu
pokazuje się rysunek zbrojenia płyty ustroju, a nie przyczółków.
Odpowiedź:
Rysunek nr PT – 5- ZBROJENIE PRZYCZÓŁKÓW został dołączony.

Pytanie 10
Proszę o udostępnienie wszystkich decyzji administracyjnych w szczególności: pozwolenia na budowę, pozwolenia wodnoprawnego, pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wszystkie niezbędne uzgodnienia zostaną udostępnione po podpisaniu umowy z Wykonawcą robót.

Pytanie 11
Proszę o udostępnienie wszystkich uzgodnień uzyskanych podczas opracowywania dokumentacji
projektowej, w szczególności z: konserwatorem zabytków, gestorami istniejących sieci.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wszystkie niezbędne uzgodnienia zostaną udostępnione po podpisaniu umowy z Wykonawcą robót.

Pytanie 12
[bookmark: _Hlk138938154]Proszę o precyzyjne wskazanie rodzaju urządzenia dylatacyjnego. W dokumentacji pojawiają się zapisy o „blokowym”, ale też „modułowym” urządzeniu.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przewiduje montaż dylatacji modułowej.

Pytanie 13
W SWZ pkt. IV ppkt. 3 lit k) jest zapis o „wykonaniu nasadzeń zastępczych”. Proszę o jednoznaczne
określenie jakich nasadzeń, jakich drzew, ilości dotyczą te nasadzenia oraz ewentualnie w jakiej pozycji kosztorysowej zawrzeć wycenę tychże robót.
Odpowiedź:
Planuje się wykonanie nasadzeń zastępczych w ilości 25 szt. drzew z gatunku buk zwyczajny ‘Fastigiata’ o średnicy od 12 do 14 cm na wysokości 100 cm na terenach miejskich administrowanych przez Zamawiającego. Wymagany materiał roślinny musi być wolny od chorób i patogenów, kontenerowany, wysokiej jakości. Podłoże pod nasadzenia winno zostać odpowiednio przygotowane, tak aby zapewniało największe prawdopodobieństwo przyjęcia się sadzonek.
Do kosztorysu została dodana pozycja dotycząca nasadzeń zastępczych.

Pytanie 14
W SWZ pkt. IV ppkt. 19 mowa jest o „pielęgnacji zieleni”. Proszę o jednoznaczne określenie jakiej zieleni dotyczą zapisy tego podpunktu. Nigdzie w dokumentacji projektowej nie ma rysunku, szkicu
projektowanej zieleni. Czy zapisy dotyczą istniejącej zieleni w obrębie mostu? Jeżeli tak, to proszę o
jednoznaczne określenie powierzchni terenu objętego koniecznością pielęgnacji z podaniem ilości drzew, krzewów, powierzchni traw do koszenia itp.
Odpowiedź:
Rozdział IV ppkt 19  SWZ zawiera zapisy w dotyczące pielęgnacji posadzonych drzew w ramach nasadzeń zastępczych.
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje się pielęgnacji już istniejącej zieleni istniejącej w obrębie mostu.

Pytanie nr 15
[bookmark: _Hlk139022905]Czy kosztorys do oferty należy przygotować na podstawie pliku „KO - MOST ŁABĘDZI” czy „PR
- MOST ŁABĘDZI”? Oba pliki różnią się od siebie, np. ilością pozycji kosztorysowych czy też
opisami pozycji.
Odpowiedź:
Ofertę należy wycenić na podstawie pozycji zawartych w Kosztorysie Ofertowym (KO – MOST ŁABĘDZI).

Pytanie 16
Prosimy o przekazanie rysunku zbrojenia przyczółków. W pliku „PT - 05 – ZBROJENIE PRZYCZÓŁKÓW” jest rysunek zbrojenia płyty.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazał odpowiedź w pytaniu nr 9 .

[bookmark: _Hlk139022963]Pytanie 17
[bookmark: _Hlk139023001]Prosimy o potwierdzenie, że na czas rozbiórki mostu nie należy zapewniać utrzymania ruchu
pieszych poprzez budowę np. tymczasowej kładki.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż na czas remontu nie przewiduje się budowy kładki tymczasowej dla pieszych.

Pytanie 18
Zgodnie z opisem technicznym pkt. 5.8.4 projektuje się dylatacje blokowe, natomiast zgodnie
z SST – dylatacje modułowe. Prosimy o wskazanie poprawnego rozwiązania.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazał odpowiedź w pytaniu 12.

Pytanie 19
[bookmark: _Hlk150516536]Zgodnie z opisem technicznym pkt. 5.8.10, dojazdy projektuje się z nawierzchni asfaltowych,
natomiast zgodnie z przedmiarem i rysunkiem „PT - 02 - RYSUNEK ZESTAWIENIOWY” – z
kostki betonowej. Prosimy o wskazanie poprawnego rozwiązania.
Odpowiedź:
Dojazdy projektuje się z kostki betonowej.

Pytanie 20
Zgodnie z SWZ pkt IV.3.k) w zakres zamówienia wchodzi wykonanie nasadzeń zastępczych
drzew na terenie miasta Słupska. Prosimy o przekazanie dokumentacji dotyczącej zieleni (PW,
SST) oraz o uzupełnienie przedmiaru o wykonanie w/w nasadzeń.
Odpowiedź:
Zamawiający w trakcie trwania umowy wskaże miejsce wykonania nasadzeń zastępczych. Pozycja dotycząca nasadzeń zastępczych została dodana do kosztorysu ofertowego w pozycji 7.7.

Pytanie 21
Prosimy o potwierdzenie, że całe istniejące przęsło stalowe waży 14 ton (zgodnie z pozycją
kosztorysową nr 2.5), natomiast do ponownego wbudowania przeznaczone jest 8 ton
(zgodnie z pozycją kosztorysową nr 5.1).
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 22
[bookmark: _Hlk139023232]Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o dospawanie kołków Nelsona 125x12mm do
poprzecznic, zgodnie z opisem technicznym pkt. 5.8.1.
Odpowiedź:
Dospawanie kołków Nelsona 125x12 mm do poprzecznic należy zawrzeć w pozycji 5.3 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 23
Czy Zamawiający będzie wymagał prowadzenia nadzoru środowiskowego?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk150502535]Zamawiający nie wymaga prowadzenie nadzoru środowiskowego.

Pytanie 24
Czy Zamawiający będzie wymagał prowadzenia nadzoru archeologicznego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga prowadzenie nadzoru archeologicznego.

Pytanie 25
[bookmark: _Hlk150502650]Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia rozpoznania saperskiego przed
rozpoczęciem robót budowlanych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia rozpoznania saperskiego przed
rozpoczęciem robót budowlanych.

Pytanie 26
[bookmark: _Hlk139023408]Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne opłaty administracyjne za wycinkę drzew nie obciążą
Wykonawcy robót.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że opłaty administracyjne za wycinkę drzew nie obciążą Wykonawcy robót. W zamian za usunięcie drzew zostaną wykonane nasadzenia zastępcze.    

Pytanie 27
Prosimy o przekazanie do wglądu wszystkich decyzji i uzgodnień, które są w posiadaniu
Zamawiającego, a które mogłyby mieć wpływ na wycenę m.in.: pozwolenie na budowę,
pozwolenie wodnoprawne, decyzja środowiskowa, uzgodnienia branżowe, uzgodnienie
konserwatora zabytków itp.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazał odpowiedź w pytaniu nr 11.

Pytanie 28
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji
administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia prac
budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy oraz, że ewentualne braki w
tym zakresie w żaden sposób nie obciążą Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza ważność wszystkich posiadanych decyzji administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia robót.

[bookmark: _Hlk150430549]Pytanie 29
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową i
że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robót.
[bookmark: _Hlk150504480]Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że udostępnił kompletną dokumentację projektową, a ewentualne braki w tym zakresie nie będą obciążały Wykonawcy robót.

Pytanie 30
Czy Zamawiający potwierdza, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji administracyjnych niezbędnych do realizacji w/w zadania? Jeśli tak prosimy o udostępnienie. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji administracyjnych niezbędnych do realizacji zadania. Zamawiający przekaże je Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 31
Prosimy o załączenie pozwolenia na budowę. 
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk150504935]Pozwolenie na budowę Zamawiający przekaże po podpisaniu umowy.

Pytanie 32
Prosimy o załączenie uzgodnień z gestorami sieci. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w obszarze przebudowy nie występują żadne sieci.

Pytanie 33
Prosimy o przypisanie do załączonego wzoru kosztorysu ofertowego specyfikacji technicznych dla poszczególnych pozycji kosztorysowych.
Odpowiedź:
Do załączonego kosztorysu ofertowego do poszczególnych pozycji przypisano specyfikacje techniczne. 

Pytanie 34
Prosimy o załączenie rysunku szczegółowego dla dylatacji mostowych.
 
Odpowiedź:
Wykonawca przedstawi rysunek do akceptacji Zamawiającego rodzaj urządzenia dylatacyjnego.

Pytanie 35
Ze względu na skomplikowany charakter robót mostowych prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni. 
Odpowiedź:
Zamawiający wskazał odpowiedź w pytaniu nr 7 .

Pytanie 36
Czy w ramach w/w zadania należy wycenić rozpoznanie saperskie? 
Odpowiedź:
Zamawiający wskazał odpowiedź w pytaniu nr 25 .

Pytanie 37
Brak specyfikacji dla pozycji 4 kosztorysu ofertowego, tj. wykonanie stref przejściowych z mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowaną cementem. 
Odpowiedź:
Pozycja nr 3.4 kosztorysu ofertowego zawiera informację o strefach przejściowych.

Pytanie 38
W jakiej pozycji należy wycenić słupki ograniczające ruch samochodowy? 
Odpowiedź:
Pozycja nr 7.8. – słupki ograniczające ruch samochodowy została dodana do kosztorysu ofertowego.

Pytanie 39
Prosimy o załączenie pozwolenia wodno – prawnego.
Odpowiedź:
Pozwolenia wodno – prawne zostanie udostępnione przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.

Pytanie 40
Czy Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich uzgodnień i pozwoleń dotyczących przedmiotowego postępowania, jeśli coś nie zostało udostępnione wcześniej, proszę o udostępnienie.
Czy przedmiotowy obiekt widnieje w ewidencji ochrony zabytków?
Czy roboty trzeba wykonywać pod nadzorem Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków?
Odpowiedź:
Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich uzgodnień i pozwoleń dotyczące przedmiotowego postepowania i udostępni je po podpisaniu umowy. Przedmiotowy obiekt jest wpisany do wojewódzkiej ewidencji zabytków, natomiast roboty nie wymagają nadzoru Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie 41
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąży wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia, która odzwierciedla stan faktyczny, zaś brak jakichkolwiek dokumentów nie obciąży Wykonawcy.

Pytanie 42
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 43
Prosimy o udostepnienie pozwolenia na przebudowę lub decyzji o braku sprzeciwu wykonania zadania
Odpowiedź:
Pozwolenie na budowę Zamawiający przekaże po podpisaniu umowy

[bookmark: _Hlk150506739]Pytanie 44
Zapis §10 ust 26 Projektu Umowy „Zamawiający udzieli jednorazowej zaliczki na poczet wykonania zamówienia w wysokości 100 00,00 zł wynagrodzenia brutto Wykonawcy, która zostanie wypłacona w roku 2023.” 
Prosimy o poprawienie zapisu umowy na „Zamawiający udzieli jednorazowej zaliczki na poczet wykonania zamówienia w wysokości 100 000,00 zł wynagrodzenia brutto Wykonawcy, która zostanie wypłacona w roku 2023. 
Odpowiedź:
Zamawiający poprawił zapis §10 ust 26 Projektu Umowy w następujący sposób:
Było: „Zamawiający udzieli jednorazowej zaliczki na poczet wykonania zamówienia w wysokości 100 00,00 zł wynagrodzenia brutto Wykonawcy, która zostanie wypłacona w roku 2023.” 
Poprawia się na: ,,Zamawiający udzieli jednorazowej zaliczki na poczet wykonania zamówienia w wysokości 100 000,00 zł brutto, która zostanie wypłacona w roku 2023”.

Pytanie 45
Prosimy o udostępnienie uzgodnienia z konserwatorem Zabytów. 
Odpowiedź:
Powyższe uzgodnienie zostanie udostępnione po podpisaniu umowy.



Pytanie 46
[bookmark: _Hlk150518791]Brak w przedmiarze robót pozycji związanej z rozbiórką warstw asfaltowych na obiekcie mostowym. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Rozbiórka warstw asfaltowych na obiekcie mostowym znajduje się w pozycji nr 2.8 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 47
Według specyfikacji technicznej jednostką obmiarową dla czyszczenia strumieniowo-ściernego jest m2 natomiast we wzorze kosztorysu ofertowego jest to tona (t) . Prosimy o poprawienie jednostki obmiarowej w KO. 
Odpowiedź:
Prawidłowa jednostką jest tona (t). Jednostka podana w SST zostanie poprawiona.

Pytanie 48
Według specyfikacji technicznej jednostką obmiarowa dla wytyczenia obiektu jest 1 komplet natomiast we wzorze KO jest to 1 szt. . Prosimy o poprawienie jednostki obmiarowej w KO. 
Odpowiedź:
Prawidłowa jednostką jest komplet. Jednostka podana w kosztorysie ofertowym zostanie poprawiona.

Pytanie 49
Brak rysunku zbrojeniowego dla przyczółków (załączono 2 razy rysunek zbrojenia płyty ustroju nośnego). Prosimy o udostepnienie?
Odpowiedź:
Rysunek zbrojeniowy przyczółków został uzupełniony.

Pytanie 50
Brak specyfikacji technicznej dotyczącej stali konstrukcyjnej M.14.01.00. (numer specyfikacji widniej tylko w spisie treści ST). Prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź:
Specyfikacja techniczna dotycząca stali konstrukcyjnej M.14.01.00 została uzupełniona.

Pytanie 51
Prosimy o potwierdzenie że część istniejącej konstrukcji stalowej która ma zostać zachowana (pas górny, słupki, krzyżulce, blachy węzłowe) jest spawalna ?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 52
Prosimy o podanie gatunku i klasy stali dla istniejącej konstrukcji stalowej kładki?
Odpowiedź:
Wykonawca określi na własny użytek klasę i gatunek stali konstrukcji istniejącej.

2. Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 ustawy Pzp  niniejszym pismem zmienia treść SWZ, jak wskazano
poniżej:
1) W rozdziale XVI SWZ „Termin związania ofertą” pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 15.12.2023 r.”
2) W rozdziale XVII SWZ „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk do dnia 16.11.2023 r. do godziny 10:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.11.2023 r. o godzinie 10:15.”
3)	W załączniku nr 9 do SWZ (Dokumentacja projektowa) :
 – Kosztorys Ofertowy,
– SST Most Łabędzi (M.14.01.00_KONSTRUKCJE STALOWE USTROJU NIOSĄCEGO ZE STALI GATUNKU S355 oraz M.20.01.27_CZYSZCZENIE STRUMIENIOWO – ŚCIERNE (PIASKOWANIE)
– Projekt techniczny ZBROJENIE PRZYCZÓŁKÓW
4)  §10 ust 26 Projektu Umowy otrzymuje następujące brzmienie: ,,Zamawiający udzieli jednorazowej zaliczki na poczet wykonania zamówienia w wysokości 100 000,00 zł brutto, która zostanie wypłacona w roku 2023”.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie postanowienia powołane w SWZ związane 
z wprowadzonymi zmianami, w tym terminem związania, składania i otwarcia ofert będą podlegały nowemu terminowi, w szczególności takie jak aktualność dokumentów określona w SWZ, zabezpieczenie oferty wadium.
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowi integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk.
Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.


Załączniki – NOWE OBOWIĄZUJĄCE DOKUMENTY:
1. Załącznik nr 1 – Kosztorys ofertowy, SST Most Łabędzi (Konstrukcje stalowe ustroju niosącego ze stali   gatunku S355 oraz Czyszczenie strumieniowo-ścierne), PT Zbrojenie przyczółków)
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